SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE ?E%ﬁ%ﬁﬁii DE ALAGOAS
PORTARIA K° 1017, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2010.

] =PARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO
DE PESSOAL DA UﬁEVERS Sﬁ@ ?r:}ﬁ% L ‘:’:si”f-* %gﬁﬁsﬁs no uso das
atribuicdes legais contidas na Delegacéo de 2“,{“ nsiante da Portaria n°
86/GR, de 25.02.2008, e tendo do Processo n°
23065.025763/2010-94, resolve:

sional ao servidor
A, Quimico, n SIAPE n° 1645054,
!Gtado no C%mpus em A?aﬁlf?ziks - UFAL, %‘Ewe fiparao mv iée, de acordo com o
10, bar agrafo 1° da Lei n® 11.091, de 12.01.2005 do Plano de Carreira dos

Ca gos Técni Q(E‘AadmanEStfdtiVC}:*; em 3:“.’;'}533"3;

Il — Os efeitos financeiros retr n a partir de 24.11.2010.

i

MATERIA PUBLICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL Ne__ /5%

Em /0 /| L2 L



